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Mötesanteckningar lokal 
samverkansgrupp City 
 
 
Datum och tid: tisdag den 26 september 2023 kl. 14:00-15:30 
Plats: digitalt på Skype 
 
Närvarande:  
Maria Antonsson, Jobbtorg Unga Globen, Stockholms stad 
Tanja Pitkänen, Jobbtorg City Stockholms stad 
Åsa Crafoord, Enheten för funktionsnedsättning och psykisk ohälsa, 
Arbetsmarknadsförvaltningen 
Vivianne Sterner, Norra innerstaden, socialtjänstavdelning  
Linnea Haag, Enheten för hemlösa, Stockholms stad 
Josefina Sjöblom, Försäkringskassan 
Annika Angerfelt, Samordningsförbundet Stockholms stad 
Helena Haapala, Samordningsförbundet Stockholms stad 
 
----------------------------------------------------------------------- 

1. Välkomna!  
Annika hälsar alla välkomna, presentationsrunda.  

 
2. Laget runt, aktuell information om varje organisation  vad behöver 

de samverkande parterna veta?  
 
Enheten för hemlösa (EFH): har IPS-projekt för personer med 
beroendeproblematik, ett FINSAM-finansierat projekt sedan hösten 2022. 
EFH tillsammans med Järva, Södermalm och Enskede-Årsta-Vantör ingår 
i IPS-projektet och erbjuder individnära stöd för deltagaren för att finna, 
få och behålla en anställning enligt metoden IPS - individual placement 
and support. https://samordningstockholm.se/insatser/ips-for-personer-
med-beroendeproblematik/   
Den planerade spridningskonferensen om IPS i höst förflyttas till nästa år.  
 
Arbetsmarknadsförvaltningen Enheten för Funktionsnedsättning och 
psykisk ohälsa, FOP: Erbjuder numera biståndsbedömda insatser enligt 
socialtjänstlagen 4:2. Insatserna IWork och Alfa får nya deltagare. 
https://socialtstod.stockholm/hitta-
arbetsmarknadsinsats/arbetsmarknadsinsats/alfa-for-dig-med-psykisk-
ohalsa-ej-lss/  
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https://socialtstod.stockholm/hitta-
arbetsmarknadsinsats/arbetsmarknadsinsats/iwork-for-dig-som-har-stod-
genom-lss/  
 
Jobbtorg City: arbetar med vuxna över 30 år innerstaden och EFH. 
Arbetar även med avhoppare och Krami. Lyfter även frågan om 
Fokusgruppen och önskemål om Arbetsförmedlingens deltagande i 
individsamverkan genom Fokusgruppen.  
 
Jobbtorg Unga Globen: Gröna linjen och innerstadsstadsdelarna.  
Unga utan försörjningsstöd kan skrivas in formellt på Jobbtorgen, alltså 
Unga som varken arbetar eller studerar UVAS 19-29.  
Jobbtorg Unga har lite lägre inflöde från försörjningsstödsenheterna men 
träffar flera unga genom det uppsökande arbetet. Fler ungdomar inom 
uppdraget det kommunala aktivitetsansvaret (KAA) för 16-19 åringar som 
inte går i skolan.  
 
Försäkringskassan: Högt inflöde som vanligt.  
Omorganisering planeras, ny organisation från och med februari 2024 
bestående av tre olika kundsituationer inom sjukförsäkringen. Mer 
information i novembermötet.  
 
Norra innerstaden: ny stadsdel sedan juli 2023 efter sammanläggning av 
Östermalm och Norrmalm. Fortfarande två olika adresser, förvaltningen 
finns vid St Eriksplan och Garnisonen på Östermalm.  
Kungsholmen, Norrmalm och Östermalm har haft gemensam 
försörjningsstödsenhet, nu sitter flera enheter tillsammans.  
Avhoppare har inte varit en stor målgrupp i innerstaden men det pågår 
samarbete med polisen nu.  

 
 

3. Kort info om den planerade samverkansinsatsen Stockholmskraft   
pilot i Hässelby-Vällingby och Skärholmen 
Skärholmen och Hässelby-Vällingby som pilotområden 
Malmökraften som förebild, Malmö har haft 11 team som består av 
arbetsförmedlare, socialsekreterare och en jobbcoach plus konsultativa 
resurser i form av studie- och yrkesvägledare, försäkringsutredare från 
Försäkringskassan och vårdsamordnare från vårdcentral. 
Stockholmkraftens målgrupp är långtidsarbetslösa personer främst i 
Arbetsförmedlingens Jobb- och utvecklingsgarantin och som har 
försörjningsstöd. De ska erbjudas kontakt med ett multi-team som består 
av en arbetsförmedlare, en socialsekreterare och en jobbcoach som 
arbetar tillsammans med deltagaren utifrån en gemensam handlingsplan 
med fokus på arbete eller studier. Handlingsplanen är ett resultat av 
samtliga professioners bedömning av lämpliga stöd utifrån deltagarens 
förutsättningar och situation. Piloten Stockholmskraften planeras start i 
december och målet är söka extern finansiering (och därmed utökning 
över staden) från Europeiska Socialfonden ESF under 2024 beroende på 
utlysningarna.  
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4. Aktivitetsplatsen, en förberedande insats genom 

samordningsförbundet   
De flesta deltagare anmäls från Försäkringskassan. Uppmaning att sprida 
information för stadsdelsförvaltningarna. Aktivitetsplatsen erbjuder 
gruppverksamhet på 16 veckor som en förberedande insats inför att 
deltagaren ska till Jobbtorg och/eller Arbetsförmedlingen. 
Gruppverksamheten har visat bra resultat! Uppmaning att hålla koll på 
lediga platser inför starterna i början av året, mer information kommer 
finnas här: https://samordningstockholm.se/aktivitetsplatsen/ 

 
5. Steg till arbete, Arbetsförmedlingens nya insats inom 

arbetslivsinriktad     rehabilitering inkl. matchning  information  
Arbetsförmedlingen har nya leverantörer, insatsen är i gång på norra 
sidan av staden men på den södra. Steg till arbete består av olika 
moduler. Insatsen är arbetslivsinriktad rehabilitering och matchning för 
personer med ohälsa eller funktionsnedsättning och kan formas utifrån 
individens behov. Det finns möjlighet till språkstöd i vissa moduler. 
Anordnaren ansvar för hela processen inkl. matchning mot jobb för den 
arbetssökande.  
Nu startar steg till arbete - Arbetsförmedlingen (arbetsformedlingen.se) 

 
6. Önskemål från vårdcentralen Capio Pelarbacken till 

Arbetsförmedlingen  
Frågan har lyfts av Capio Pelarbacken, vårdcentral för personer i 
hemlöshet. Önskemålet handlar om Arbetsförmedlingens deltagande i 
Fokusgruppen för individsamverkan. Frågan tas med av 
samordningsförbundet eftersom Arbetsförmedlingen inte är med på 
mötet idag.  
 

7. Lokala samverkansgrupper (LSG) nästa år, förslag på sammanslagning 
med de lokala klustren som Arbetsförmedlingen och 
arbetsmarknadsförvaltningen  - information och gemensam diskussion 
 
Förslag från arbetsmarknadsförvaltningen och Arbetsförmedlingen ska 
föra samman de befintliga klustrens chefssamverkan och de lokala 
samverkansgrupperna som samordningsförbundet ansvarar för. 
Klustersamverkan med staden och Jobbtorgen har sett lite olika ut över 
staden gällande vilka som deltar och på vilken chefsnivå.  
Samordningsförbundet ansvarar för närvarande fyra LSG, förslaget att slå 
ihop City och Västerort - utifrån Arbetsförmedlingens organisering.  
Alltså inför nästa år ha: Järva, Söderort och City/Västerort.  
Ett förslag på förnyad struktur kommer tas närmare vid höstens andra 
LSG-möte.  Föreslagna förändringar påverkar inte individsamverkan där 
det finns bl.a Kommunhubben 
https://samordningstockholm.se/kommunhubben/  
 
Förslaget att slå ihop City och Västerort diskuteras och gruppen är positiv 
till sammanslagningen.  

https://samordningstockholm.se/aktivitetsplatsen/
https://arbetsformedlingen.se/om-oss/for-leverantorer/aktuellt/nyheter-for-leverantorer/2023-09-14-nu-startar-steg-till-arbete
https://samordningstockholm.se/kommunhubben/
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Förslaget att slå ihop Jobbtorgens och Arbetsförmedlingens 
klustersamverkan på chefsnivå med de lokala samverkansgrupperna där även 
Försäkringskassan och hälso- och sjukvården ingår innehåller också förslaget 
att ha en staden-övergripande workshop en gång per år som sedan följs upp 
lokalt i de kvarvarande i LSG.  

 
8. Välfärdsguiden, en utveckling av den befintliga Insatskatalogen 

https://www.insatskatalogen.se/ Uppmaning att samla lokala aktiviteter 
och insatser i kommande Välfärdsguiden som lanseras i Stockholm nästa år.  
Mejla förslag och tips på aktiviteter, insatser mm. till 
helena.haapala@stockholm.se  
Välfärdsguiden hittas här: https://valfardsguiden.se/ 

 
9. Nästa möte för den lokala samverkansgruppen City är bokat till den 28 
november kl. 14-16. Plats meddelas senare.  

 
  

//Helena Haapala, Samordningsförbundet Stockholms stad 
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